1令和３年５月７日（金曜日） 第 1 3 4 0 3 号石　川　県　公　報

令和 ３ 年 ５ 月 ７ 日

第 １３４０３ 号（金曜日）

毎 週 ２ 回 　 火 曜 　 金 曜 発 行

石川県告示第187号

　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第158条の２第１項の規定により、次のとおり歳入の収納事務を委託し

た。

　　令和３年５月７日

 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

委託事項
委　　　託　　　先

委　託　期　間
所　　在　　地 名　　　　称

石川県税の

収納事務

東京都港区虎ノ門１丁目３番１号 ウェルネット株式会社 令和３年４月１日から

令和４年３月31日まで東京都江東区豊洲３丁目３番３号 株式会社エヌ・ティ・ティ・データ

東京都千代田区内幸町１丁目１番１

号

ビリングシステム株式会社

東京都品川区西品川１丁目１番１号 LINE Pay株式会社

東京都千代田区紀尾井町１番３号 PayPay株式会社

石川県告示第188号

　自衛隊法施行令（昭和29年政令第179号）第114条、第117条第１項及び第118条の規定により、令和３年度自衛官候

補生採用試験の試験期日、募集期間、試験場等を次のとおり告示する。

　　令和３年５月７日

 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

１　試験期日及び募集期間

　　令和４年３・４月採用予定者

　　（令和３年６月～７月実施分）

試　験　期　日 募　集　期　間

令和３年６月12日 令和３年６月９日　17時まで

　 〃 　７月31日 　 〃 　７月28日　17時まで

２　試験場

　　　　告　　　示
○歳入の収納事務の委託 （税　務　課）　１

○自衛官候補生の募集 （市町支援課）　１

○一般競争入札の落札者等 （医療対策課）　２

　　　　石川海区漁業調整委員会
○石川海区漁業調整委員会が所管する手続等に係る石川

　県行政手続等における情報通信の技術の利用に関する

　条例施行規程の一部改正 　２

　　　　内水面漁場管理委員会
○石川県内水面漁場管理委員会が所管する手続等に係る

　石川県行政手続等における情報通信の技術の利用に関

　する条例施行規程の一部改正 　３

目　　　　　　　　　　　次

告　　　　　　　　示

2 令和３年５月７日（金曜日） 第 1 3 4 0 3 号石　川　県　公　報

　　金沢新神田合同庁舎

３　応募手続

　 　応募しようとする者は、自衛隊石川地方協力本部から志願票を受け取り、これに所定の事項を記入して、自衛隊

石川地方協力本部に提出すること。

４　その他

　 　応募手続その他詳細についての問合せ等は、市役所若しくは町役場、自衛隊石川地方協力本部又は石川県総務部

市町支援課に行うこと。

石川県告示第189号

　地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令第372号）に規定する特定調達

契約につき、一般競争入札の落札者を決定したので、次のとおり落札者等について告示する。

　　令和３年５月７日

 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

１　落札に係る特定役務の名称及び数量

　　石川県立中央病院清掃等業務委託　一式

２　契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

　　石川県立中央病院管理局用度課施設係

　　金沢市鞍月東２丁目１番地

３　落札者を決定した日

　　令和３年３月25日

４　落札者の名称及び所在地

　　太平ビルサービス株式会社

　　金沢市南町２番１号

５　落札金額

　　108,372,000円

６　契約の相手方を決定した手続

　　一般競争入札

７　一般競争入札の公告を行った日

　　令和３年２月12日

石川海区漁業調整委員会規程第１号

　石川海区漁業調整委員会が所管する手続等に係る石川県行政手続等における情報通信の技術の利用に関する条例施

行規程（平成20年石川海区漁業調整委員会規程第２号）の一部を次のように改正する。

　　令和３年５月７日

 石川海区漁業調整委員会

　第３条を次のように改める。

（適用範囲）

第３条　この規程は、次に掲げる手続等について適用する。

　⑴　石川県情報公開条例（平成12年石川県条例第46号）第６条第１項の規定による公文書の公開の請求

　⑵　石川県個人情報保護条例（平成15年石川県条例第２号）第13条第１項の規定による保有個人情報の開示請求

　　　附　則

　この規程は、公表の日から施行する。

石川海区漁業調整委員会

3令和３年５月７日（金曜日） 第 1 3 4 0 3 号石　川　県　公　報

石川県内水面漁場管理委員会規程第１号

　石川県内水面漁場管理委員会が所管する手続等に係る石川県行政手続等における情報通信の技術の利用に関する条

例施行規程（平成20年石川県内水面漁場管理委員会規程第２号）の一部を次のように改正する。

　　令和３年５月７日

 石川県内水面漁場管理委員会

　第３条を次のように改める。

（適用範囲）

第３条　この規程は、次に掲げる手続等について適用する。

　⑴　石川県情報公開条例（平成12年石川県条例第46号）第６条第１項の規定による公文書の公開の請求

　⑵　石川県個人情報保護条例（平成15年石川県条例第２号）第13条第１項の規定による保有個人情報の開示請求

　　　附　則

　この規程は、公表の日から施行する。

内水面漁場管理委員会

4 令和３年５月７日（金曜日） 第 1 3 4 0 3 号石　川　県　公　報

（１箇月2,350円送料とも） 発行人　〒920-8580　石川県金沢市鞍月１丁目１番地　　石　川　県

印刷所　〒921-8178　石川県金沢市寺地１丁目14番５号　㈲プランニング・エージ　TEL（076）274-2225